R1 R2
N
O
N
R 1
R 2
N
O

参考文献
1. 使用单四极杆 GC/MS 和三重四极杆 GC/MS/MS 分析药物中的亚硝胺：消耗
品工作流程订购指南，安捷伦出版物 (5994-2979EN)
2. 亚硝胺鉴定应用指南 ― 可靠检测和定量 API 和药品中的致突变性杂质
(5994-2393EN)
3. 使用高分辨率 Agilent 6546 LC/Q-TOF 测定雷尼替丁原料药与成品药中的 NDMA
遗传毒性杂质 (5994-1626ZHCN)
4. 使用 Agilent 6470 三重四极杆液质联用系统同步测定二甲双胍中的 8 种亚硝
胺杂质 (5994-2286EN)
5.  使用 Ultivo 三重四极杆液质联用系统测定亚硝胺杂质 (5994-1383ZHCN)
6. 使用 Agilent 6470 三重四极杆液质联用系统测定雷尼替丁中的 NDMA 杂质
(5994-1668ZHCN)
7. 使用高分辨率 Agilent 6546 LC/Q-TOF 测定亚硝胺杂质 (5994-1372ZHCN)
8. 使用 Agilent 6470 三重四极杆液质联用系统同步测定二甲双胍缓释片中的 8 种
亚硝胺杂质 (5994-2533EN)
安捷伦化学标准品
是否正在寻找用于其他应用的高质量
标样？搜索我们含 5000 种化学标准品
的目录，寻找适用于您的方法、应用
或工作流程的理想标准品。目录中找
不到合适的标准品？我们的网站还有
一个自动的定制标准品报价工具，可
帮助您开发符合您需求的标准品。
安捷伦液相色谱选择工具
您是否正在寻找适合您应用的液相色谱
柱？使用安捷伦的液相色谱柱选择工具
选择理想的液相色谱柱。
Agilent CrossLab：洞察敏锐，成就超群
除仪器之外，CrossLab 还为您提供服务、消耗品和实验室资源管理，能帮助实验
室提高效率、优化操作、延长仪器正常运行时间，并提升用户技能等。
本文中的信息、说明和指标如有变更，恕不另行通知。
RA44239.5764236111
© 安捷伦科技（中国）有限公司，2021
2021 年 3 月 10 日，中国出版
5994-2977ZHCN
如需了解关于 Agilent CrossLab 的更多